PUBLICADO Ebri:

/2-0,W
Jornal   A-mp
Página  4 .
Edição  H

Conselho Municipal-  de Assistência Social -

CW1.AS

Três Barras do Paraná -

Ass

Súmula: Aprovar proposta de investimento cadastrada no SIGTV, programação de
número 412785820210001, no valor de R$ 100.000,00 (cem mil reais) para
reestruturação da Assistência Social, aquisição de veículo para o CREAS — Serviço de
Proteção Social Especial de Médica Complexidade.

RESOLUÇÃO: 017/2021

O Conselho Municipal de Assistência Social de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Municipal n° 512/2011.

Considerando deliberação e aprovação dos membros do Conselho Municipal de
Assistência Social, em reunião realizada no dia 23/12/2021, Ata n° 197/2021;

Resolve:

Art. 1° - Aprova na integra a proposta de investimento cadastrada no SIGTV, através da
programação de número 412785820210001, no valor de R$ 100.000,00 (cem mil reais)
para reestruturação da Assistência Social, aquisição de veículo para o CREAS — Serviço
de Proteção Social Especial de Médica Complexidade.

Art. 2° - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Três Barras do Paraná, 27 de dezembro de 2021.

Vanessa Wion,
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social

Secretaria Executiva dos Conselhos - Av. Brasil, 245 - Centro - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
Fone/Fax: (45) 3235-1212 e-mail: sec.acaosocial-tresbarras@hotmail.com

	Page 1